



MODERNUS S.A.

or. Cahul, str. Ștefan cel Mare, 64
 c/f: 1002603000631
 cod TVA: 3400016
 BC Moldindconbank SA, fil. Cahul
 c/b: MOLDMD2X348
 c/d: MD78ML000000000222434862
 tel: 0299-48-483, fax: 0299-48-218

МОДЕРНУС А.О.

г. Кахул, ул. Штефан чел Маре, 64
 ф/к: 1002603000631
 код НДС: 3400016
 BC Moldindconbank SA, fil. Cahul
 МФО: MOLDMD2X348
 р/с: MD78ML000000000222434862
 тел.: 0299-48-483, факс: 0299-48-218

Nr. d/o	Denumirea produsului	Unit. De mas.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA), lei	Costul total, lei
1.	Surub(саморез) мет/череп	buc	3900	0.42	1638
2.	Accesorii(спецпланка) торцевая планка	M	76	42	3192
3.	Accesorii(спецпланка) спецпл	M	32	42	1344
4.	Pellicula(пленка) izospan 1.6*43.75 hidroizolare	M	495	4.6	2277
5.	Cherestea(брус) 100*150	Buc	13	255	3315
6.	Cherestea(брус) 50*150	buc	105	128	13440
7.	Cherestea(брус) 30*100	Buc	177	51	9027
8.	Placa p/u Shinglas	M	8	75	600
9.	Lavuar p/u WC	Buc	4	308	1232
10.	Unitaze complect	Buc	4	700	2800
11.	Ciasa Ghenuie Ferestern	Buc	4	333	1332
12.	Rezervor plastic 4090	Buc	4	233	932
13.	Lavoar in colt alb cu gura	Buc	3	233	699
14.	Piedestal cersanit Deco	Buc	3	233	699
15.	Baterie pentru baie	Buc	10	100	1000
16.	Sifon	Buc	10	33	330
17.	Suport pentru lavuar	Buc	10	13	130

18.	<i>Corp de iluminare 2*36</i>	Buc	20	130	2600
19.	<i>Bec halogen 18W</i>	Buc	20	7	140
20.	<i>Balamali d28</i>	Buc	132	23	3036
21.	<i>Teava profilata 40x40x2x6000</i>	M	90	30	2700
22.	<i>Otel(прут круглый) 16mm</i>	M	40	18	720
23.	<i>Pietris</i>	Tone	6	392	2352
	TOTAL				55535

Cu respect,

Directorul „Modernus” S.A.

Tel.: 0-691-07-389 Alexandru Tuzlucov (director comercial)

Liubovi Gangan

